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					Рисолати АЗИТ

					
						Ташкилоти Ҷамъиятии Fайридавлатии Fайритиҷоратӣ, ки тавассути исти-фодаи самарабахши потенсиали илмию техникии зиёиён ва тақвияи нақши сектори ғайритиҷоратӣ бо роҳи амалигардонии барномаҳои иҷтимоӣ, иттилоотӣ, мутобиқгардонӣ, маорифӣ, машваратӣ ба инкишофи истилоҳоти демократӣ ва беҳтар гардидани сифати ҳаёти шаҳрвандон дар Ҷумҳурии Тоҷикистон мусоидат мекунад.
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		Нақшаҳо
	
		
	
		

		Барномаҳои иҷтимоӣ
		
		Самтҳои иҷтимоии АЗИТ - маҷмӯи чорабиниҳои ташкилӣ, ҳуқуқӣ ва иқтисодӣ оид ба рушди иҷтимоӣ, ки барои такмил додани сифати ҳаёт ва махсусан гурўҳҳои осебпазир равона карда шудааст. 

		
	


	
		

		Баронмахо
		
		
		
	


	
		

		Маориф
		
		Кормандони ташкилот барои супоридани маҳоратҳои зарурӣ, дониш, малака ҳам ба гурӯҳи мақсаднок ва ҳам ба дигар шахсони манфиатдор кор мекунанд, то ки онҳо бомуваффақият тавонандд ба шароити нави иҷтимоӣ-иқтисодӣ дар кишвар мутобиқ шаванд.
		
	


	
		

		Эдвокаси
		
		Ширкатҳои тарҷиботӣ, аз аз тарафи АЗИТ татбиқ гардида истодаанд, барои пеш бурдани манфиатҳои аҳолии ҶТ равона карда шудаанд. Ин барнома ба воситаи таҳкими ҳамкории шаҳрвандӣ ва зич бо ҳокимият ба ҳар се сатҳҳо амалӣ карда мешавад.
		
	


	
		

		Барномаҳои ҷавонон
		
		Барномаи ҷавонони АЗИТ – барои гурӯҳи сину солӣ равона карда шуда, оиди имкониятҳои васеъю гуногуни фарҳангӣ ва таълимӣ ҷавононро хабардор месозад. 
		
	


	
		

		Рушди бизнес
		
		Ташаккули соҳибкории АЗИТ дар кор бо истеҳсолкунандагон ва коркардкунандагон маҳсулотҳои хоҷагиро мебинад, ба онҳо
- баланд бардоштани истеҳсоли маҳсулоти растанипарварӣ
- такмили усулҳо ва технологияҳо тавассути ҷорӣ намудани технологияҳои пешрафтаи муосир
- рушд ва дастгирии корхонаҳои хурди коркард дар сатҳи маҳаллӣ
- ёфтани бозорҳои мувофиқ ва даромаднок ҳам дар дохили кишвар ва ҳам дар сатҳи байналмилалӣ, ва фаъол гардидани бахш оид ба коркард ва банду басти озуқаворӣ
- Баланд бардоштани сифати хизматрасонӣ, ки барои дастгирии корхонаҳои хурд ва миёна равона карда шудааст.

		
	


	
		

		Ҳамкори минтақавӣ
		
		Ҳамаи масъалаҳои Водии Фарғона минтақавӣ мебошанд, ва наметавонанд фақат дар як мамлакат ҳалли худро ёбанд, амалиёти муштарак аз ҳамаи кишварҳои сокини водии Фарғона зарур аст. АЗИТ яке аз ташаббускорони шабакавӣ дар минтақа буда, барои паст кардани сатҳи низоъи ҷамоатҳо равона карда шудааст.
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		Ҳабарҳо

		
	
		27

				дек

	

	Ба кӯдакон бояд он чиро омӯзонд, ки вақти камолёбӣ ба онҳо муфид бошад

	Аристипп. Дар зери ҳамин шиор дар шаҳри Хуҷанд аз 22 то 25 ноябр омӯзиш ТоТ барои омӯзгорони Марказҳои таҳсилоти иловагӣ ва менторони Озмоишгоҳҳои инноватсионии вилояти Суғд баргузор гардид. 



	
		29

				ноя

	

	Таҳаммулпазирӣ ва намудҳои он

	Дируз дар хобгоҳи духтаронаи №2-и шаҳри Хуҷанд семинар дар мавзуи «Таҳаммулпазирӣ ва намудҳои он» баргузор гардид. 
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				Суроғаи мо:

				Суроға:  Ҷумҳурии Тоҷикистон

735700, ш. Хуҷанд, кӯч. Шота Руставели 44, қ/м 49

Тел: +992 (3422) 5-24-70



шаҳри Душанбе, кўчаи Рудаки 37, Қутии абонентӣ 734002

Тел: +992 

  

Email:asti.tajikistan@gmail.com
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